
Alfo Rebessi 10.357

11.657

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

82

82

Errori

3

22

22

11.243

10.546

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.998

10.357

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

18

18

12.871

10.463

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.516

10.603

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 9.687

11.181

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

5

22

22

11.238

9.687

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

10.733

9.837

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

11.014

9.934

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.738

10.221

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 9.560

10.251

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

91

91

Errori

1

21

21

10.057

9.713

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.485

9.868

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

24

24

10.093

9.560

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.367

9.948

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mattia Montagna 10.899

12.698

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

76

76

Errori

1

20

20

11.722

10.899

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

20

20

12.273

11.565

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

17

17

14.498

11.692

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

12.300

11.587

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Roberto De luigi 10.449

12.442

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

75

76

Errori

4

18

18

12.474

10.624

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

18

17

13.389

10.449

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.381

10.791

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

12.524

11.361

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano R. Rebessi 9.828

11.140

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

5

21

21

11.188

10.043

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.620

9.828

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.014

9.896

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.738

10.342

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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